
Wyspa Totalnej Porażki

dla fanów

Poziom trudności: Średni

1. Po ile lat ma każdy uczestnik programu?

A - 16

B - nie wiadomo

C - 15

D - 17

2. Kto w pierwszej konkurencji z Susłów nie skoczył z klifu?

A - Tyler

B - Katie

C - Beth

3. Kto jest &quot;Wielkoludem&quot;

A - DJ

B - Harold

C - Katie

4. Komu dokucza Duncan i Geoff

A - Haroldowi

B - nikomu

C - Heather

5. Kto z uczestników jest surferem

A - Kucharz

B - Bridgette

C - Zając

6. Kto odpadł jakoc zwarty

A - Courtney

B - nikt

C - Justin
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7. Kto jest kumplem DJ

A - Krokodyl

B - Duncan

C - Heather

8. Czego boi się Harold

A - Celine Dion

B - Kucharza

C - Ninja

9. Jakich chipsów nie lubi Heather

A - Barbecue

B - Laysów

C - Solonych

10. Dlacezgo Geoff nosi różową kosuzlę

A - Bo mu się podoba

B - Bo mu każą

C - Jest goły

11. Kogo popieścił trujący bluszcz?

A - Katie i Sadie

B - Katie

C - Sadie

12. Ilu było myśliwych

A - 5

B - 8

C - 7

13. Czego boi się Owen

A - Latania samolotem
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B - Pływania w robalach

C - Królików

14. Czego boi się Gwen

A - Zakopania żywcem

B - Mimów

C - Pająków

15. Jaki talent chciał zaprezentować Tyler

A - Pedicure

B - JOJO

C - Podnoszenia ciężarów

16. Kogo pocałował Noah

A - Codyego

B - Owena

C - nikogo

17. Kto śpiewa intro

A - Cerekwicka

B - Modest Ruciński

C - Madonna

18. Jaką rybą otruł się Trent

A - Makrelą

B - Fugu

C - Rekinem

19. Kto odpadł jako 9

A - Beth

B - Heather

C - Lindsay
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20. Kto uczył się w domu

A - Ezekiel

B - Owen

C - Leshawna

21. Kogo ojciec jest prawnikiem?

A - Trenta

B - Justina

C - Katie

22. Kto jest wegetarianinem

A - Justin

B - Cody

C - Bridgette

23. Kto pocałował Duncana

A - nikt

B - Bridgette

C - Courtney

24. Jaki kolor włosów ma kucharz

A - łysy

B - blond

C - czarny

25. Kto z obozowiczów ma opaskę na głowie

A - nikt

B - Duncan

C - Tyler

26. Kto pocałował Codyego

A - Beth
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B - Bridgette

C - Noah

27. Kogo pogryzły żółwie

A - Codyego

B - Evę

C - Duncana

28. Jakie zadanie miała Eva

A - Taniec z misiem na kłodzie

B - Walka z Saskwachem

C - masaż woskiem

29. Co jest narysowane na koszulce Duncana

A - Trupią czaszkę

B - nic

C - dwa T

30. Co ma Haold na bluzie

A - Kokosa

B - Liść klonowy

C - Hamburgera

31. Kto nie zdobył klucza?

A - Bridgette

B - Dj

C - Bridgette i DJ

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Wyspa Totalnej Porażki

dla fanów

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. A

5. B

6. C

7. B

8. C

9. A

10. A

11. A

12. C

13. A

14. A

15. B

16. A

17. B

18. B

19. A

20. A

21. A

22. C

23. C

24. A

25. C

26. A

27. C

28. B

29. A
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30. C

31. C
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